МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

25.09.2013 Черкесск № £

Об утверждении состава ликвидационной комиссии Карачаево-
Черкесского государственного бюджетного образовательного
учреждения среднего профессионального образования «Карачаево-
Черкесский энергетический техникум»

В соответствии с постановлением Правительства Карачаево-
Черкесской Республики от 25.09.2013 № 313 «О ликвидации Карачаево-
Черкесского государственного бюджетного образовательного учреждения
среднего профессионального образования «Карачаево-Черкесский
энергетический техникум» приказываю:

Утвердить состав ликвидационной комиссии Карачаево-Черкесского
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Карачаево-Черкесский энергетический
техникум», находящегося в ведении Карачаево-Черкесской Республики,
согласно приложению.

И.о. Министра образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики / , М.М. Мамбетов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Министерства образования

и науки Карачаево-Черкесской
Республики _

От 25.09.2013 № 6 ¥ $

Состав
ликвидационной комиссии Карачаево-Черкесского государственного

бГдГтного образовательного учреждения среднего профессионального
образования «Карачаево-Черкесский энергетический техникум»

Мамбетов М.М. - заместитель Министра образования и науки

К а р а ч а е в о - Ч е р к е с с к о й Республики, председатель комиссии;
Озов О.Н. - помощник Председателя Правительства Карачаево-

Черкесской Республики, заместитель председателя комиссии;
Османова Э.С. - ведущий специалист-эксперт отдела надзора и

контроля в сфере образования Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики, секретарь комиссии;
Карасова З.И. - заместитель Министра образования и науки

Карачаево-Черкесской Республики, секретарь комиссии по согласованию; ^
Фурса О.Е. - директор КЧГБОУ СПО « К а р а ч а е в о - Ч е р к е с с к и й

энергетический техникум»;
Леньшина Н.И. - гл. бухгалтер КЧГБОУ СПО «Карачаево-

Черкесский энергетический техникум»;
Батчаева Ш.С. - начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и

планирования Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской

Республики ,^ ^ ^ н а ч альник отдела правового обеспечения

Государственно-правового управления Главы и Правительства Карачаево-

Черкесской Республики;
Кочиев Н Ш -Г. - консультант отдела профессионального образования

и науки Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской

Республики; лттгг т1
Узденова Д.Б. - консультант отдела бухгалтерского учета, контроля и

планирования Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской

Республики;
Урусов Э А - консультант отдела управления имуществом и

приватизацией Министерства имущественных и земельных отношении
Карачаево-Черкесской Республики;

Гаценко Е.Н. - начальник отдела финансирования социальной сферы
Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики;

Байрамкулова С.Х. -консультант отдела административно-правового
регулирования Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики;

Попова Г.С. - заведующий общим отделом и кадровой политике
Карачаево-Черкесского государственного бюджетного образовательного
учреждения среднего профессионального образования «Карачаево-
Черкесский энергетический техникум»;

Наптугова С.М. - главный бухгалтер КЧ РГБПОО «Аграрно-
технологический колледж»;

Айбазов С-Х.Х. - заместитель начальника контрольно-ревизионного
отдела Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики.

И.о. Министра образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики М.М. Мамбетов